
ČŠIG 3211/19 - G42/2 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
ze dne 2. 5. 2017 a následného dodatku č. 1 na nebytové prostory: č. 4.03, 4.04, 

4.05, 4.06, 4.07, 4.33, 4.34, 4.35, 4.36, 4.47, 4.48 a Sklad 4.44 0 celkové Výměře 
353,18 m2 ve IV. nadzemním podlaží, Sukova třída č. p. 1556, v Pardubicích 

Biskupství královéhradecké  

zastoupené Mons. JUDr. Ing. Janem Vokálem, JU. D., biskupem 

se sídlem v Hradci Králové, Velké náměstí 35/44, PSČ 500 03 

IČ: 004 45 134  

DIČ: CZ00445134 

REG.: v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury, číslo 

evidence 8/1-04/1994  

bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxx  

zastoupené společností PSN s.r.o. na základě příkazní smlouvy, kterou zastupuje  

Mgr. Ondřej Heřman (na základě plné moci, příloha č. 2, Dodatku č. 2)  

se sídlem v Praze 3, Seifertova 9, PSČ 130 00  

IČ: 170 48 869  

DIČ: CZ17048869 

REG.: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 1671  

dále jen „pronajímatel” 

a 

ČR-Česká školní inspekce  

zastoupena Mgr. Tomášem Zatloukalem, MBA, ústředním školním inspektorem 

se sídlem v Praze 5, Fráni Šrámka 37  

IČ: 006 38 994  

bankovní spojení č. ú. xxxxxxx/xxxx, ČNB Praha 1  

tel.: xxx xxx xxx  

dále jen „nájemce” 

 

I. 

Smluvní strany si přejí uzavřít tento dodatek ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 

2. 5. 2017 ve znění všech dodatků. 

Na základě Kupní smlouvy ze dne 9. 4. 2019 došlo k převodu administrativních budov 

Sukova 1556 a Pernerova 168 na nového vlastníka, kterým je Biskupství královohradecké. 

O této změně vlastníka byl nájemce řádně a včas informován. Na základě výše uvedeného 

právního jednání došlo k převodu všech práv a povinností vyplývajících z původní nájemní 

smlouvy, což nový pronajímatel stvrzuje svým podpisem 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor se proto nově uzavírá mezi 

„Biskupstvím královéhradeckým” na straně „pronajímatele” a mezi ČR-Česká školní 

inspekce na straně „nájemce”. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu nebytových prostor a následného dodatku č. 1 zůstávají 

tímto druhým dodatkem nedotčeny. 

Účinnost tohoto dodatku je od 16. 4. 2019. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pronajímatel obdrží dvě a nájemce jedno 

vyhotovení. 

Přílohy: 

Č. 1 Příkazní smlouva, Biskupství královéhradecké, PSN s.r.o. 

Č. 2 Plná moc, PSN, spol. s r.o., Mgr. Ondřej Heřman 

V Pardubicích 7. 6. 2019 

 

Nový pronajímatel: 

Biskupství královéhradecký 

 

Mgr. Ondřej Heřman 

(na základě plné moci) 

 

V Praze 29. 5. 2019 

Nájemce: 

ČR — Česká školní inspekce 

 

   Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA  

   ústřední školní inspektor 


